lum u-ix euasit. ecce tetris obuersata nubibus longe

titubans pelago clarum pietate celesti clementia

regie i-ubar perspectans sue salutis portum attigit

exoptatum. sic quod ianuenses ipsi prefate corone

se se recomittentes imperio cui obtemperare libertas

est que et ipsos eidemareuerentissimos ut gestorum

annalium preterita reuoluamus uelut filios benigna

semper caritate conspexit paterno confouit affectu

nunc extinctis solitarum discordiarum rancoribus

salubris acordii commodo et amena pace fruentur

grandia felices lucrorum augmenta suscipient et fa

uore regio coadiuti leti incolumesque per orbem

terrarum solito et multo maiori emolumentorum pre

rogatiuis et honoribus resultabunL ipsa igitur regia

maiestas supradictis ianuensium compassa malis pro

conferenda ope et reformanda pace territorio ia

nuensi suos sepe ianuam solempnes ambaxatores

transmisit ac nuncios speciales et presertim specta

jji
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bilem et magniticam militem dominum franciscum a territorii districtus et pertinentiarum eiusdem per

dominum casenatici et uniaici cambellanum regium

ac honorabilem uirum arnoldum boucherii tliesau

rarium guerrarum consiliarios ambasatores procura

tores generales et nuncios speciales prefati serenis

simi domini regis regio nomine ad infrascripta se

iuterponentes hinc est quod prefati spectabilis et

magnificus miles dominus franciscus dominus ease

natici et uniayci cambelanus regius ac honorabilis

uir arnoldus boucherii thesaurarius guerrarum consi

liarii regii ambasatores ac procuratores generales

et nuncii speciales prefati serenissimi regis habentes

ad infrascripta plenum suffieiens et speciale man

datum a prefato serenissimo rege prout et secundum

quod de predictis apparet publicis et solempnibus

literis patentibus regiis in pergameno sigillo regio

pendenti in cera crocea appensione munitis datis

parisiis anno presenti die im mensis octobris. quarum

tenor de uerbo ad uerbum inferius est insertus.

karolus dei gracia francorum rex uniuersis presentes

literas inspecturis salutem. cum ad requisitionem

multiplicem et frequentem ducis et consiliorum ci

uitatis et comunis ianue qui fuerunt pro tempore

super modis assumendi pro nobis et successoribus

nostris dominium dicte ciuitatis et pertinentiarum

quos in nos et successores nostros dicti dux et con

silia pro sua euidenti utilitate transferre capiebant

ut dicebant. inter nostros solemnes ambassatores ad

hoe parte nostra et dictos ducem et consilia pro